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Lenda : Modifikimi I dokumentave te tenderit me objekt "Blerje kite reagent dhe material konsumi
laburatorike ".

Autoriteti Kontraktor Drejtoria Sherbimit Spitalore Kavaje mbas marrjes se nje ankimimi konstaton nje
nevoje pernje ndryshim ne dokumentat e e tenderit modifikon keto dokumenta si me poshte pjese ne kete
tender :

Mbeshtetur ne Ligjin e Prokurimit Publik Nr.9643 date20.II.2006 (me ndryshimet ) , neni 42 Autoriteti
kontraktor e shtyn afatin e zhvillimit te kesaj procedure me me 5 dite . Data e zhvillimit te procedures me

objekt "Blerje kite reagent dhe material konsumi laburatorike " do te jete dt.07 .06.2017 ora 10-00 .

o Pershkrimi i shkurter i kontrates pika 3 obiekti i kontrates do te iete si me poshte :

Nr. Kodi Emertimi Njesia Paketimi Sasia

sA 4575 Glukoze teste 1350 teste 8100

2 sA 4960 Urea UV teste 800 teste 4800

J sA 4920 ALT/GPT teste 440 teste 3080

4 sA 4010 AST/GOT teste 440 teste 3080

5 sA 4231 Bilirulbina totale teste 420 teste 840

6 sA 4256 Bilirulbina direkte teste 420 teste 840

7 sA 4340 Cholesterol teste 1350 teste 8100

8 sA 4375 HDL colesterol teste 200 teste fnn

9 sA 4815 Trislicerid teste 900 teste 8100

l0 sA 4550 ' Kreatinina enzimatike teste 214 teste 7062
ll sA 4886 lron ferene teste 900 teste 900

t2 sA 4323 Calcium arsenaza teste 740 teste 740

13 sA 486s Acid Urik teste 1225 teste 1225
14 GD 8s80 Gd normal teste 5x5 ml 1

15 GD 8577 Gd cal teste 6x3 ml I

16 GD 0381 Hdl -Ldl calibrator teste 3x1ml L

t7 65-03669-00 Acid solucion teste 5x25 ml 2

l8 6s-03669-00 cleaning solucion teste 5x30 ml 3

19 ASRN OO21 Rinse solucion teste 1x50 ml 3
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SA 4256 | Bitirulbina direkte teste | 420 teste I e4O
7 sA 4340 Cholesterol teste 1350 teste 8100
8 sA 4375 HDL colesterol teste 200 teste 200
9 sA 481s Triglicerid teste 90O teste 8100

l0 sA 4550 Kreatinina enzimatike teste 214 teste 7ffiz
ll sA 4886 lron ferene teste 900 teste 9@
t2 sA 4323 Calcium arsenaza teste 740 teste 740
ta
IJ sA 4865 Acid Urik teste 1225 teste L225
t4 GD 8580 Gd normal teste 5x5 ml 1
l5 GD 8577 Gd cal teste 6x3 ml 1,

16 GD 0381 Hdl -Ldl calibrator teste 3x1 ml t
t7 6s-03669-00 Acid solucion teste 5x25 ml z
l8 6s-03669-00 cleaning solucion teste 5x30 ml 3
t9 ASRN 0021 Rinse solucion teste 1x50 ml 3
20 01-01920-00 Drying pad cope L
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00 Reaction cuvettes set
4 sektors me

80 cyveta L

22 c101-01739-
00 Sample caps 3 ml cope 3ml 4000
Materiale
Kons.

dhe reagente per grupet.e giakut dhe

ZJ Tuba me 0.25 ml Na citrat 3.8% t2x86 mm cope 1000
1A

Pipeta sedimenti cope 1060
25 Tula me granula separatore 12x86 mm per SAT 450 cope 6100
26 Tuba cilindrik 5ml me polistiren 12x86mm cope 20000
27 Maja te verdha 0- 200 ul cope 15000
28 Strips Urine fl 4
29 Tu ba urine plastike 16x100mm, 12ml(pS 12ml conital

tube cope 2000
30 Sulfosalicilik acid kg 1.

31 Sodium sulfat anhyder kg 1,
a^JZ Gota sterile per urine cope cope 1000
aa
JJ KYVETA koagulometrin C-4 HELENA cope 700
34 Tromboplastine kalcike lSl 1-l.2koagulometrin

Helena 4ml 4x5 ml 160
35 Anti - A fl 2
36 Anti - B fl 2
1-JI Anti - AB trltl 2
38 Anti D FI 2
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DILUID III DIFF BENESPHERA Bidon L x 20 litra 10

59
CYMET BS3 CN FREE Benesphera Bidon 1. x 500 ml 1.2

60
DETECTOTERGE BS - Benesphera Bidon 1x900ml 24



HYPOCHLORITE 5 YO - BfDON I1xlliter |2
62 TESTTUBE 12X56 MM WITH K3 EDTA per

Benesphera cope coPe 12000
63 HbAlc aparat ichroma reader teste 1x25 teste 500

Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor


